GRILLEHUS

KIR ROYAL MIT SEKT 0,1l 500€
APEROL SPRITZ 021 650€
HUGO 021 620€
RAMAZOTTI 4cl 450¢€
CAMPARI ORANGE 021 550€
CARLSBERG 0251 2,70€
CARLSBERG 050 430€
LUBZER PILS 0251 2,60€
WEISSWEIN, 0,2 L
J.KNOLL RIESLING CLASSIC
trocken, Deu. 510 €
KRUGHOF WEISSBURGUNDER
trocken, Deu. 520 €
BIDOLI SAUVIGNON
trocken, Ita. 550€
STEITZ GRAUBURGUNDER
trocken, Deu. 6,80 €
FORTANT CHARDONNAY
trocken, Fra. 580€
LOONA WASSER, feinperlig oder naturell
0251 240¢€
0,751 560¢€

VON J.J.DARBOVEN INTENCION FAIRTRADE
KAFFEE
ENTKOFFEINIERTER KAFFE

230€
250€

APERITIF & COCKTAILS
MARTINI EXTRA DRY 4cl 420€
MARTINI BIANCO 4cl 420€
MARTINI ROSSO 4cl 420€
RICARD PASTIS 4cl 400€
SHERRY FINO / MEDIUM DRY 4cl 400€
BIER
BROOKLYN LAGER 0251 320€
GRIMBERGEN DOUBLE 0251 2,90€
SCHNEIDER WEISSE 051 440€
SCHNEIDER WEISSE ALKOHLFREI 051 440€
OFFENE WEINE
ROSEWEIN, 0,2 (
JKNOLL SPATBURGUNDER
Rheinpfalz, trocken, Deu. 520 €
FORTANT MERLOT
Languedoc, halbtrocken, Fra. 5,30 €
SEKT, 0,11
PROSECCO D.0.C.FRIZZANTE
Costaross, Ita. 450 €
LORENZ & DAHLBERG
Premium Sekt, Fra. 5,00 €
WASSER, BRAUSEN & SAFTE
LOONA BRAUSEN / LIMO
Zitrone, Orange, Bitter Lemon,
Ginger Ale, Tonic Water 0250 290€
COCA COLA
Klassik, Zero, Light 021 3,00€

KAFFEE & TEESPEZIALITATEN

SPEZIALITATEN

ESPRESSO 250€
DOPPELTER ESPRESSO 330€
LATTE MACCHIATTO 3,10€
CAPUCCINO 290 €

MOSCOW MULE
MOSCOW BUCK
LILLET & WILDBERRY
GIN BASIL LEMON
PIMM'S

HOLSTEN ALKOHOLFREI
VITAMALZ
ALSTERWASSER
ALSTERWASSER

ROTWEIN, 0,2 L

KRUGHOF DORNFELDER
Reinheseen, feinherb, Deu.

CRUSE CABERNET SAUVIGNON
Lemberger, trocken, Deu.

CRUSE MERLOT
trocken, Fra.

ASIO OTUS
Cuvee, halbtrocken, Ita.

PRIMITIVO SURANI
Apulien, trocken, Ita.

LOONA SAFTE / NEKTAR
Apfel, Rhabarber, Maracuja, Kirsche,
Banane, Orange

auch als Schorle erhaltlich

HEISSE SCHOKOLADE COCAYA
aus vollreifen Kakaobohnen

EILLES TEE
Tasse Tee
Kannchen Tee

0,251

0251
041

850€
9,50 €
8,00€
8,00 €
700 €

300€
300€
290€

430 €

510€

550 €

580€

6,80 €

6,90 €

320€

290€
420€

240 €

240€
420€



